

## ERHVERVSSTYRELSEN

# Peter Ludvigsen A/S

Borgm.Schneiders Vej 61, Øverød, 2840 Holte

CVR-nr. 15 87 75 96

## Årsrapport

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2019.



---

Peter Ejler Ludvigsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Peter Ludvigsen A/S  
Borgm.Schneiders Vej 61  
Øverød  
2840 Holte

CVR-nr.: 15 87 75 96  
Stiftet: 10. januar 1992  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Bestyrelse

Aldona Ludvigsen, formand  
Peter Ejler Ludvigsen  
Christian Peter Ludvigsen

### Direktion

Peter Ejler Ludvigsen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været salg af rengøringsmidler, -maskiner og -rekvisitter.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -396 t.kr. mod 523 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer at selskabskapitalen er reetableret gennem egen indtjening indenfor en periode på 1-3 år.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>123.214</b>	<b>1.315</b>
1 Personaleomkostninger	-527.171	-605
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.754	-69
<b>Driftsresultat</b>	<b>-490.711</b>	<b>641</b>
Andre finansielle indtægter	4.744	32
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.679	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>-506.646</b>	<b>672</b>
3 Skat af årets resultat	110.402	-149
<b>Årets resultat</b>	<b>-396.244</b>	<b>523</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	478
Overføres til overført resultat	0	45
Disponeret fra overført resultat	-396.244	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-396.244</b>	<b>523</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	332.471	136
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>332.471</u>	<u>136</u>
Deposita	35.418	35
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.418</u>	<u>35</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>367.889</u></b>	<b><u>171</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	221.987	292
Varebeholdninger i alt	<u>221.987</u>	<u>292</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	182.796	783
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	478
Udskudte skatteaktiver	57.178	3
Tilgodehavende selskabsskat	56.402	0
Andre tilgodehavender	0	22
Tilgodehavender i alt	<u>296.376</u>	<u>1.286</u>
Likvide beholdninger	<u>8.975</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>527.338</u></b>	<b><u>1.578</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>895.227</u></b>	<b><u>1.749</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	-301.387	95
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	478
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>198.613</b>	<b>1.073</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	404.270	60
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.555	274
	Gæld til tilknyttede virksomheder	43.978	0
	Selskabsskat	0	153
	Anden gæld	152.811	189
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	696.614	676
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>696.614</b>	<b>676</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>895.227</b>	<b>1.749</b>
6 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
7 <b>Eventualposter</b>			



## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	515.728	539
Pensioner	0	58
Andre omkostninger til social sikring	6.816	5
Personalemkostninger i øvrigt	4.627	3
	<b>527.171</b>	<b>605</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	20.679	1
	<b>20.679</b>	<b>1</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-56.402	153
Årets regulering af udskudt skat	-54.000	-4
	<b>-110.402</b>	<b>149</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2018	369.741	370
Tilgang i årets løb	330.200	0
Afgang i årets løb	-131.425	0
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>568.516</b>	<b>370</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-234.216	-165
Årets afskrivninger	-98.226	-69
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	96.397	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-236.045</b>	<b>-234</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>332.471</b>	<b>136</b>

## Noter

---

### 5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	94.857	478.014	1.072.871
Årets overførte overskud eller underskud	0	-396.244	-478.014	-874.258
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>500.000</b>	<b>-301.387</b>	<b>0</b>	<b>198.613</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PL Holding A/S, CVR-nr. 10 82 00 06 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.